GRADUAZ.
l/h
l/h
l/h
l/h
l/h
l/h
m3/h

TABELLA INGOMBRI, PERDITA DI CARICO, PESO
( ) tra parentesi portate con tubo in polisulfone
COME ORDINARE:
Esempio: FTP200 - T - E04 - CO - XX
FTP200 modello
T tubo in trogamid
P tubo in polisulfone
E04 portata50-500 l/h NAOH 30% (vedi codice tabelle)
C0 nessun allarme
C1 allarme di minima
C2 allarme di massima
C3 allarme di minima e di massima
XX specialità da descrivere a parte
GRADUAZ.
l/h
l/h
l/h
l/h
l/h
l/h
m3/h
m3/h
m3/h
DN
1/2”
1/2”
1”
1”
1”
1”
2”
2”
2”
COD.
G01
G02
G03
G04
G05
G06
G07
G08
G09
GALL.
PVC
5 - 55
15 - 150
40 - 420
65 - 650
100 - 1000
160 - 1700
0,25 - 2,8
0,45 - 4,5
0,7 - 7
COD.
H01
H02
H03
H04
H05
H06
H07
H08
H09
GALL. PVC
con magnete
3 - 50
10 - 140
40 - 420
60 - 630
100 - 1000
160 - 1700
0,25 - 2,8